Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 марта 2016 года № 49-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ СОВЕТА
ПО ГРАЖДАНСКО-ПАТРИОТИЧЕСКОМУ ВОСПИТАНИЮ
МОЛОДЕЖИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав совета по гражданско-патриотическому воспитанию молодежи при  Администрации Шелеховского муниципального района (далее - Совет), утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 21.03.2011 № 341-па «О совете по гражданско-патриотическому воспитанию молодежи при Администрации Шелеховского муниципального района», следующие изменения:
1) вывести из состава Совета: Гончаренко В.П., Иванова М.Н, Иванову Л.С., Софьину Е.В., Шестакову О.Б.;
2) вывести из состава членов Совета и ввести заместителем председателя Совета Коцюрубского Василия Владимировича (по согласованию);
3) ввести в состав Совета:
Пенюшкину Ларису Владимировну - заместителя Мэра района по управлению социальной сферой, председателем Совета;
Масловскую Марию Станиславовну - начальника отдела по молодежной политике и спорту, членом Совета;
Невидимова Владимира Николаевича - руководителя первичной профсоюзной организации ОАО «Иркутсккабель» профкома «Кабельщик» (по согласованию), членом Совета;
Пака Александра Яновича - руководителя инструкторской группы Центра гражданско-патриотического воспитания и подготовки допризывной молодежи «Булат» (по согласованию), членом Совета;
4) фамилию «Ким» заменить фамилией «Бархатова».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                         М.Н. Модин